Bened. Ignem sui amóris.

Lectio vj.

Contemplabátur enim quantum in ænigmaté infirmitas humana óculum mentis in æternitate figere potest, quanta sint

supérnæ civitátis gáudia : et ea enarráre non sufficiens, admirádo clamábat : Quid mihi est in cœlo? Quasi díceret : Excédit vires meas, excédit facultátem eloquentiæ meæ, transcéndit capacitátem intelligétiæ meæ illud decus, illa glória, illa celsitúdo, qua nobis, a conturbatióne hóminum remóti, in abscondito faciési suæ Jesus Christus Dóminus noster reformábit corpus humilitátis nostræ, configurátum córpori claritátis suæ. Hujus perfectæ libertátis contemplatióne nullum vitábat periculum, nullum horrébat supplicium : et si millies posset mori, non putábat se hanc digne posse áliqua ratióne promereri.

R. Stola jucunditátis induit eum Dóminus : * Et corónam pulchritúdinis pósuit super caput ejus. **V.** Cibávit illum Dóminus pane vitæ et intelléctus : et aqua sapiéntiæ salutáris potávit illum. — Et corónam. **Glória Patri.** Et corónam.

In III. Nocturno.

Añã. Justus Dóminus, * et justítiam diléxit : æquitátem vidit vultus ejus.

Psalmus r.

IN Dómino confido :
quómodo dicitis
animæ meæ : *
Trásmigra in montem
sicut passer?

Quóniam ecce peccatóres
intendérunt arcum, para-
vérunt sagíttas suas in
pháretra, * ut sagíttent in
obsúro rectos corde.

Quóniam quæ perfecísti,
destruxérunt : * justus
autem quid fecit?

Dóminus in templo san-
cto suo, * Dóminus in cœ-
lo sedes ejus :

Oculi ejus in páuperem
respiciunt : * pálpebræ
ejus intérogant filios hó-
minum.

Dóminus intérogat ju-
stum et impium : * qui au-
tem díligit iniquitátem,
odit ánimam suam.

Pluet super peccatóres
láqueos : * ignis, et sul-
phur, et spíritus procellá-
rum pars cálicis eórum.

Quóniam justus Dómi-
nus et justítias diléxit : *
æquitátem vidit vultus
ejus.

Añã. Justus Dóminus, et
justítiam diléxit : æquitá-
tem vidit vultus ejus.

Añã. Habitábit * in ta-
bernáculo tuo : requiescet
in monte sancto tuo.

Psalmus rñb.

Domine quis habitábit
in tabernáculo tuo? *
aut quis requiescet in
monte sancto tuo?

Qui ingréditur sine má-
cula, * et operátur justi-
tiam :

Qui lóquitur veritátem
in corde suo, * qui non
egit dolum in lingua sua :

Nec fecit próximo suo
malum, * et oppróbrium
non accépit advérsus pró-
ximos suos.

Ad níhilum dedúctus est
in conspéctu ejus malí-
gnus : * timéntes autem
Dóminum gloríficat :

Qui jurat próximo suo,
et non decípit, * qui pe-
cúniam suam non dedit
ad usúram, et múnera
super innocentem non ac-
cépit :

Qui facit hæc, * non mo-
vébitur in ætérnum.